

Procedura negoziata per l'affidamento della fornitura di materiali e attrezzature per l'allestimento di aree verdi all'interno di parchi in attuazione del Progetto Sport nei parchi - Linea di intervento 2.

CIG: 8920227430 - R.A. 080/21/PN

Risposta ai quesiti pervenuti

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

QUESITO:

Siamo a chiedervi chiarimenti in merito alla "lettera di invito" e più precisamente a pag. 5 richiedete la qualifica alla categoria FOR 15 e in aggiunta FOR 14. Noi siamo qualificati per la categoria FOR 15 ma non per la FOR 14, vi chiediamo se questa mancanza può precludere la partecipazione alla procedura.

RISPOSTA AL 1° QUESITO:

Come specificato al par.1 della Lettera di invito, la categoria FOR 14 "Prodotti promozionali – gadget" - Classe di importo: III° (da € 101.000 a € 200.000) è da considerarsi **in alternativa**, al fine di garantire una adeguata competizione, alla categoria principale FOR15 – "Materiali comunicazione visiva (totem, roll up, striscioni, pannelli)" - Classe di importo: III° (da € 101.000 a € 200.000).

E' sufficiente pertanto la qualificazione in una delle 2 categorie indicate al paragrafo 1 della Lettera di invito (Classe di importo III°)

2° QUESITO:

E' possibile partecipare al bando solo per uno degli articoli richiesti oppure è necessario presentare la propria offerta per tutti e 9.

RISPOSTA AL 2° QUESITO:

E' obbligatorio presentare offerta per tutti i prodotti. Non sono ammesse, a pena di esclusione, offerte parziali.

3° QUESITO:

In relazione al punto 2.3 del la Vostra Lettera di Invito e data la attuale particolare situazione che determina un continuo ed imprevedibile aumento dei prezzi, possiamo specificare una ragionevole validità temporale per i prezzi, oltre la quale sarà necessario rinegoziare gli stessi?

RISPOSTA AL 3° QUESITO:

Non è prevista questa eventualità. L'offerta vincola il concorrente per un periodo di 180 giorni.

4° QUESITO:

Si conferma che per l'esecuzione della fornitura, come ci sembra di capire dal punto 5 del Capitolato tecnico e speciale d'appalto, verrà emessa una singola Richiesta di fornitura contenente l'intera fornitura, oppure verranno emessi più ordini in tempi diversi per quantità diverse?

RISPOSTA AL 4° QUESITO:

Si conferma.

5° QUESITO:

La personalizzazione degli articoli presentati nella Proposta di personalizzazione sarà sempre la stessa o sono previste delle variazioni?

RISPOSTA AL 5° QUESITO:

La personalizzazione è sempre la stessa.

6° QUESITO:

Riguardo alla descrizione del gazebo gonfiabile si conferma che per "generatore per il gonfiaggio" si intende la pompa elettrica?

RISPOSTA AL 6° QUESITO:

No. Per generatore di gonfiaggio si intende generatore di corrente 12v 900A portatile con compressore d'aria.

7° QUESITO:

Nell'immagine relativa ai trolley porta materiali, è visibile una colonnina per il gel lavamani. Si conferma che viene richiesto solo la bottiglia del gel?

RISPOSTA AL 7° QUESITO:

Si conferma.

8° QUESITO:

Relativamente alla t-shirt per gli organizzatori, si richiede una t-shirt in cotone o in materiale sintetico? La personalizzazione è quella visibile in foto con logo lato cuore e sulla manica dx?

RISPOSTA AL 8° QUESITO:

La personalizzazione è quella visibile in foto. Per quanto concerne la tipologia di materiale si rimanda al Criterio 15 "**Caratteristiche qualitative delle Tshirt**" indicato in Lettera di invito (rif. Pag. 18), il quale sarà oggetto di valutazione discrezionale in sede di Commissione giudicatrice.

9° QUESITO:

E' possibile avere dettagli sulle dimensioni del trolley porta materiali?

RISPOSTA AL 9° QUESITO:

Non vi sono indicazioni specifiche sulle dimensioni. Il trolley deve essere compatibile con i materiali di allestimento proposti nell'ottica di favorire il trasporto e il loro contenimento.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LA FASE DI
AFFIDAMENTO

Ing. Giuseppe Di Gregorio

